Model AMX-RF / AMX-RH
Nosnost: 1300 - 2100 Kg
• 360° otočné čelisti na role pro vertikální a
horizontální manipulaci s jednou rolí.
• Obě ramena jsou pohyblivá.
• Modely AMX-RF:krátké rameno je nepohyblivé.
• Modely AMX-RH: hydraulicky hastavitelné krátké
rameno.
• Montážní úhel 1,5°.
AMX-RF AMX-RH
- 9 -
Poznámky:
• Vyžadije 2 volné hydraulické funkce.
• Ocelové kontaktní plochy.
• 360° nekonečná rotace oběma směry.
Čelisti na role -  Silver Line
M
od
el
C
ap
ac
ity
Lo
ad
 C
en
tre
R
ol
l
R
oz
sa
h
H
ei
gh
t
W
ei
gh
t
H
or
iz
on
ta
l
C
en
tre
 o
f
G
ra
vi
ty
V
er
tic
al
C
en
tre
 o
f
G
ra
vi
ty
E
ffe
ct
iv
e
Th
ic
kn
es
s
C
on
ta
ct
 P
ad
s
C
on
ta
ct
 P
ad
 G
ap
M
ou
nt
in
g
H
ei
gh
t
M
ou
nt
in
g
C
la
ss
 Q BP A D W HCG VCG LL M x N O H ISO
kg mm mm mm Kg mm mm mm mm mm mm 2328
Fixed short arm
AMX-13RF-11 1.400 575 300 - 1.150 780 350 230 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-13RF-13 1.300 650 400 - 1.300 780 370 245 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RF-13-2A 1.800 650 400 - 1.300 780 440 255 265 160 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RF-13-3A 1.800 650 400 - 1.300 780 465 270 305 190 200 x 680 - 67 3 A
AMX-21RF-13-2A 2.100 675 550 - 1.350 780 465 290 265 172 200 x 680 - 110 2 A
AMX-21RF-13-3A 2.100 675 550 - 1.350 780 490 320 305 202 200 x 680 - 67 3 A
Positionable short arm
AMX-13RH-13 1.300 650 250 - 1.300 780 420 245 265 146 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RH-13-2A 1.800 650 250 - 1.300 780 490 255 265 160 200 x 680 - 110 2 A
AMX-18RH-13-3A 1.800 650 250 - 1.300 780 515 270 305 190 200 x 680 - 67 3 A
AMX-21RH-13-2A 2.100 675 380 - 1.350 780 525 270 265 172 200 x 680 - 110 2 A
AMX-21RH-13-3A 2.100 675 380 - 1.350 780 550 285 305 202 200 x 680 - 67 3 A